
 

 

UCHWAŁA NR 32/IV/2018 

RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 

inicjatywy lokalnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) Rada Gminy Koszęcin uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania publicznego          

w ramach inicjatywy lokalnej w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Michał Anioł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 stycznia 2019 r.

Poz. 220



Załącznik do uchwały Nr 32/IV/2018 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

TRYB ORAZ SZCZEGÓŁOWE KRYTERIA OCENY WNIOSKÓW O REALIZACJĘ ZADANIA 

PUBLICZNEGO W RAMACH INICJATYWY LOKALNEJ W GMINIE KOSZĘCIN 

§ 1. 1.  Celem rozpoczęcia procedury inicjatywy lokalnej, zainteresowany podmiot składa wniosek       

o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej osobiście w Urzędzie Gminy          

w Koszęcinie lub listownie na adres: Urząd Gminy w Koszęcinie, ul. Powstańców Śląskich 10, 42-286 

Koszęcin. 

2. Wnioski o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej mogą dotyczyć zadań w zakresie 

wskazanym w art. 19b ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie. 

§ 2. 1.  Wnioskom o realizację zadania publicznego przyznawane są punkty w obrębie każdego             

z kryteriów oceny. Następnie sumuje się punkty otrzymane przez dane zadanie w obrębie wszystkich 

kryteriów. Powyższe stanowi podstawę do ustalenia kolejności realizacji zadań według sumy uzyskanych 

punktów. Maksymalna liczba możliwych do uzyskania punktów to 40. 

2. Warunkiem koniecznym dla pozytywnego rozpatrzenia wniosku jest zgodność zgłoszonej inicjatywy 

lokalnej z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

oraz uzyskanie co najmniej 32 punktów zgodnie z kryteriami oceny wniosków określonymi w ust. 3, 

z zastrzeżeniem ust. 4. W przypadku niespełnienia przez wniosek warunków określonych w zdaniu 

poprzedzającym zostanie on odrzucony. 

3. Określa się szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizacje zadania publicznego w ramach inicjatywy 

lokalnej: 

Kryterium oceny Liczba punktów 

    Kryterium I – obszar wnioskowanego zadania (maks. 5 pkt) 

1) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych obejmująca 

w szczególności budowę, rozbudowę lub remont dróg, kanalizacji i sieci 

wodociągowej, stanowiących własność Gminy Koszęcin, a także budynków oraz 

obiektów małej architektury 

5 

2) działalność charytatywna 4 

3) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości 

oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej 
4 

4) działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka 

regionalnego 
2 

5) działalności na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego 
3 

6) działalność na rzecz promocji i organizacji wolontariatu 2 

7) działalność na rzecz  nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania 3 

8) działalność na rzecz wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i turystyki 

i krajoznawstwa 
1 

9) działalność na rzecz  ekologii i ochrony zwierząt oraz dziedzictwa przyrodniczego 5 

10) działalność na rzecz porządku i bezpieczeństwa publicznego 1 

11) działalność na rzecz rewitalizacji 1 

Kryterium II – Zakres oddziaływania na społeczność lokalną (liczba mieszkańców, którym inicjatywa 

będzie służyć) (maks. 5 pkt) 

1) powyżej 200 osób 5 

2) od 150 do 200 osób 4 

3) od 100 do 149 osób 3 

4) od 50 do 99 osób 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 220



5) poniżej 50 osób 1 

Kryterium III – zgodność zadania z dokumentami strategicznymi i planami Gminy Koszęcin (maks. 

2 pkt) 

1) zgodność z Strategią Rozwoju Gminy 1 

2) zgodność z miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego 1 

Kryterium IV – forma udziału własnego wnioskodawcy w realizacji zadania (maks. 6 pkt) 

1) świadczenia pracy społecznej 3 

2) świadczenia rzeczowe 2 

3) świadczenia finansowe 1 

Kryterium V – wkład finansowy wnioskodawcy w realizację zadania (maks. 5 pkt) 

1) od 0% do 5% 1 

2) od 6% do 10% 2 

3) od 11% do 20% 3 

4) od 21% do 30% 4 

5) powyżej 30 % 5 

Kryterium VI – wkład rzeczowy wnioskodawcy w realizację zadania (maks. 5 pkt) 

1) od 0% do 5% 1 

2) od 6% do 10% 2 

3) od 11% do 20% 3 

4) od 21% do 30% 4 

5) powyżej 30% 5 

Kryterium VII – wkład świadczeń pracy społecznej wnioskodawcy w realizację zadania (maks. 5 pkt) 

1) od 0% do 5% 1 

2) od 6% do 10% 2 

3) od 11% do 20% 3 

4) od 21% do 30% 4 

5) powyżej 30% 5 

Kryterium VIII – stan przygotowania zadania (na podstawie dostarczonych załączników) (maks. 3 pkt) 

1) dokumentacja projektowa, harmonogram rzeczowo –finansowy, potrzebne 

pozwolenia 
3 

2) dokumentacja projektowa, kosztorys 2 

3) wstępna koncepcja zadania wraz z szacunkowym budżetem 1 

Kryterium IX – wnioskowane zaangażowanie środków budżetowych Gminy (maks. 4 pkt) 

1) do 5% wartości zadania 4 

2) od 6% do 10% wartości zadania 3 

3) od 11% do 30% wartości zadania 2 

4) powyżej 30% 1 

4. Wójt Gminy Koszęcin biorąc pod uwagę możliwości finansowe Gminy podejmuje ostateczną decyzję 

o przyjęciu do realizacji zadań publicznych w ramach inicjatyw lokalnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 220


		2019-01-09T12:01:53+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




